
32004R0875

30.4.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 162/51

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 875/2004
(2004. gada 29. aprīlis),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1362/2000 attiecībā uz preferenciālās tarifu likmes kvotas atvēršanu
Meksikas izcelsmes tunzivju muguras gabaliem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
133. pantu,

ņemot vērā Padomes Regulas (EK) Nr. 1362/2000 4. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Savienības un Meksikas Apvienotā padome ar
2004. gada 28. aprīļa Lēmumu Nr. 2/2004, ar ko ievieš
tarifu likmes kvotu par atsevišķiem Meksikas izcelsmes
produktiem, kuri norādīti ES un Meksikas Apvienotās
padomes Lēmuma 2/2000 I pielikumā, ir nolēmusi atvērt
preferenciāla tarifa likmes kvotu Meksikas izcelsmes tun-
zivju muguras gabaliem.

(2) Tādēļ atbilstīgi grozījumi jāizdara 2000. gada 29. jūnija
Regulā (EK) Nr. 1362/2000, ar kuru Kopienā ievieš Apvie-
notās padomes Lēmuma Nr. 2/2000 tarifu noteikumus
saskaņā ar Pagaidu līgumu par tirdzniecību un ar tirdznie-
cību saistītiem jautājumiem starp Eiropas Kopienu un Mek-
sikas Savienotajām Valstīm (1).

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1362/2000 groza šādi:

1. Minētās regulas 2. panta 5. punktam pievieno šādu teikumu:

“Muitas nodoklis, kas piemērojams produktiem ar KN kodu
1604 14 16 tarifa kvotā, kura norādīta šīs regulas pielikumā
ar kārtas Nr. 09.1854, ir 6 %.”

2. Regulas 2. panta 6. punktu aizstāj ar šādu:

“6. Izņemot tarifu kvotu ar kārtas Nr. 09.1854 un kārtas
Nr. 09.1899, šīs regulas pielikumā minētās tarifu kvotas atver
katru gadu uz divpadsmit mēnešu laikposmu no 1. jūlija līdz
30. jūnijam. Šīs kvotas pirmo reizi atver 2000. gada 1. jūlijā.”

3. Pielikumā iekļauj šādu aili:

“09.1854 1604 14 16 Tunzivju
muguras
gabali

5 000 tonnu (1) Piemēro-
jams fiksē-
tas likmes
nodoklis

(1) 2005. gadā gada apjoms ir 6000 tonnu. No 2006. gada ikgadējais
apjoms tiek palielināts saskaņā ar ES un Meksikas Apvienotās
padomes Lēmuma Nr. 2/2004 pielikumu ar nosacījumu, ka vis-
maz 80 % no iepriekšējā gada kopējā kvotas apjoma ir izmantoti
līdz tā gada 31. decembrim.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no dienas, kad stājas spēkā Eiropas Savienības un
Meksikas Apvienotās komitejas 2004. gada 28. aprīļa Lēmums
Nr. 2/2004.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 29. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 157, 30.6.2000., 1. lpp.

240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/51. sēj.


